
 

Zarządzenie Nr 66 /2018 

Starosty Wałbrzyskiego  

z dnia 25 czerwca 2018 roku 

 

w sprawie: zatwierdzenia Instrukcji dotyczącej sposobu i trybu przetwarzania 

informacji niejawnych oznaczonych klauzulą „zastrzeżone” oraz zakresu i warunków 

stosowania środków bezpieczeństwa fizycznego w celu ich ochrony w Starostwie 

Powiatowym w Wałbrzychu 

 

 Na podstawie art. 43 ust. 5 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010r. o ochronie 

informacji niejawnych (t.j.:Dz. U. z 2018r., poz. 412 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 

Zatwierdzam Instrukcję dotyczącą sposobu i trybu przetwarzania informacji niejawnych 

oznaczonych klauzulą „zastrzeżone” oraz zakresu i warunków stosowania środków 
bezpieczeństwa fizycznego w celu ich ochrony w Starostwie Powiatowym w Wałbrzychu, 
stanowiącą załącznik do niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 2 
 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. Ochrony Informacji Niejawnych  
w Starostwie Powiatowym w Wałbrzychu. 
 

§ 3 
 

Traci moc Zarządzenie Nr 60/2013 Starosty Wałbrzyskiego z dnia 4 czerwca 2013 

roku w sprawie zatwierdzenia Instrukcji dotyczącej sposobu i trybu przetwarzania                      

informacji niejawnych oznaczonych klauzulą „zastrzeżone” oraz zakresu i warunków 

stosowania środków bezpieczeństwa fizycznego w celu ich ochrony w Starostwie 

Powiatowym w Wałbrzychu ze zm. 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

  STAROSTA 

 

Jacek Cichura 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


